HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-HC Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v mời tham gia hội đồng

 xác định lại giá trị tài sản

xe ô tô 66A 0856

Kính gửi:  - Sở Tài chính.

       -  Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng - Sở Khoa học và

Công nghệ.

       -  Trung tâm Đăng kiểm phương tiện cơ giới thủy bộ - Sở Giao

thông Vận tải.

Thực hiện Quyết định số 209/QĐ-UBND-HC ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thanh lý xe ô tô do Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh quản lý.

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh kính mời đại diện

các đơn vị tham gia Hội đồng xác định giá trị tài sản xe ô tô 66A-0856 để Văn phòng

làm thủ tục thanh lý theo quy định.

 - Thời gian: bắt đầu lúc 09 giờ, ngày 15 tháng 3 năm 2023.

 - Địa điểm: Phòng họp Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh.

 - Chủ trì: Ông Mai Ngọc Dinh, Chánh Văn phòng.

 Rất mong được sự quan tâm xắp xếp thời gian đến dự của các đơn vị./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT.

 Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:50:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T09:50:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!